令和６年２月吉日

長崎県軟式野球連盟

各支部代表者 様

佐世保軟式野球連盟

会長 佐藤 正美

（公印省略）

第４６回 西日本軟式野球大会（1 部）長崎県大会の参加申し込みについて

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会を下記の通り開催致しますので、代表チームの参加につきまして

特段のご配慮賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．会  期   令和６年４月６日（土）～７日（日）（2 日間）

２．会  場   佐世保市総合グラウンド野球場・吉井野球場

３．申込締切日  令和６年３月２2 日（金）厳守

４．組合せ抽選  申込締切日の翌日、主管支部役員立会いの上代理抽選を実施する

５．申 込 先  メール  bb-nineshop@khc.biglobe.ne.jp

佐世保軟式野球連盟 理事長 近藤 幸男

６．問い合わせ先 佐世保軟式野球連盟

会 長 佐藤 正美 （携帯） 090-5925-2168

理事長 近藤 幸男 （携帯） 090-8220-0367

７．その他  申込締切日までに代表チームが決定しない場合は、

支部の責任において参加する旨、申込締切日前に御報告お願いします。

※参加しない支部も必ずご連絡くださる様お願いします。

８．添付書類  ◆第 46 回西日本軟式野球大会(１部)長崎県大会 実施要項

        ◆第 46 回西日本軟式野球大会(１部)長崎県大会 参加申込書

mailto:bb-nineshop@khc.biglobe.ne.jp
mailto:bb-nineshop@khc.biglobe.ne.jp